
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.566.620/0001-55CNPJ: (49) 3658-0068

89875-000 - Tigrinhos

Telefone:
Avenida Felipe Baczinski, 479 - CentroEndereço:

Nr.:   61/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

61/2023

04/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/01/2024
Tomada de Preço
61/2023 - TP
61/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE
PROJETO DE PERGOLADOS E SANITÁRIOS JUNTO A PRAÇA MUNICIPAL,
CONFORME PROJETO, SOB REGIME DE EXECUÇÃO DE EMPREITADA POR
PREÇO GLOBAL.

Participante: TRES COQUEIROS COMERCIO & SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO DE PROJETO DE PERGOLADOS E SANITÁRIOS JUNTO A

PRAÇA MUNICIPAL, CONFORME PROJETO, SOB REGIME DE
EXECUÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. - EXECUÇÃO DE
PROJETO DE PERGOLADOS E SANITÁRIOS JUNTO A PRAÇA
MUNICIPAL, CONFORME PROJETO, SOB REGIME DE EXECUÇÃO DE
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.

1,000 UN 148.245,51 148.245,51

Total do Participante: 148.245,51

Total Geral: 148.245,51

Assinatura do Responsável

30/01/2024Tigrinhos,

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA


